
Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz žáků ZŠ a MŠ Kozojedy 

Závazně přihlašuji 

dceru/syna…………………………………………………………., bytem…………………………………………………………………………………………………….. 

nar.……………………………………………….., na lyžařský / snowboardový výcvikový kurz žáků 2. stupně ZŠ Kozojedy (označte), který 

se bude konat na Šumavě v Železné Rudě – penzion SKI-BIKE APARTMENTS  

Termín: pondělí 10. 2. – pátek 14. 2. 2020 

Bližší informace na tel. 723 846 225                                                                      Mgr. Eva Doležalová, vedoucí kurzu 

Podpis rodičů:                                                                                                              

  ……………………………………………………………………………………………. zde odstřihnout 

Cena:  2700 Kč za ubytování s plnou penzí a pitným režimem po celý den  

Částku 2 700 Kč uhraďte na účet školy: 181831232/0300 s variabilním symbolem 20, do poznámky uveďte jméno žáka (do 

30. 11. 2019) 

Lyžařský kurz bude probíhat ve dvou družstvech, na sjezdových lyžích a snowboardu. V půjčovně na Ž. R. komplet za 700 Kč, 

vleky (poma, kotva) asi za 1 300 Kč, doprava vlakem kolem 100 Kč (dáte dětem s sebou)+kapesné. Ceny se upřesní při 

zahájení sezony. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Závazná přihláška na lyžařský výcvikový kurz žáků ZŠ a MŠ Kozojedy 

Závazně přihlašuji 

dceru/syna…………………………………………………………., bytem……………………………………………………………………………………………………… 

nar.……………………………………………….., na lyžařský / snowboardový výcvikový kurz žáků 2. stupně ZŠ Kozojedy (označte), který 

se bude konat na Šumavě v Železné Rudě – penzion SKI-BIKE APARTMENTS  

Termín: pondělí 10. 2. – pátek 14. 2. 2020 

Bližší informace na tel. 723 846 225                                                                      Mgr. Eva Doležalová, vedoucí kurzu 

Podpis rodičů:                                                                                                              

  ……………………………………………………………………………………………. zde odstřihnout 

Cena:  2700 Kč za ubytování s plnou penzí a pitným režimem po celý den  

Částku 2 700 Kč uhraďte na účet školy: 181831232/0300 s variabilním symbolem 20, do poznámky uveďte jméno žáka (do 

30. 11. 2019) 

Lyžařský kurz bude probíhat ve dvou družstvech, na sjezdových lyžích a snowboardu. V půjčovně na Ž. R. komplet za 700 Kč, 

vleky (poma, kotva) asi za 1 300 Kč, doprava vlakem kolem 100 Kč (dáte dětem s sebou)+kapesné. Ceny se upřesní při 

zahájení sezony. 

 


